
Odluka o dodeli ugovora  

 

 

Naručilac 

Naučni institut za prehrambene 

tehnologije 

 

Adresa Bulevar cara Lazara 1 

 

Mesto Novi Sad 

 

Broj odluke 27-1/2018-9 

 

Datum 28.02.2018.god. 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 124/12, 14/15 i 68/15), 

Naučni institut za prehrambene tehnologije u Novom Sadu, donosi:  

 

O D L U K U  

o dodeli ugovora 

 

          Ugovori o javnoj nabavci dodeljuju se ponuđačima: 

 

Partija 1 – PROANALYTICA Novi Beograd, Bulevar umetnosti 27 po ponudi 337/18-2 od 

14.02.2018. 

Partija 2 - PROANALYTICA Novi Beograd, Bulevar umetnosti 27 po ponudi 337/18-2 od 

14.02.2018. 

Partija 3 - UNI CHEM Beograd Strahinjića Bana 44 po ponudi 18-0098 od 13.02.2018. 

Partija 4 - SUPERLAB NOVI BEOGRAD, Milutina Milankovića 25 po ponudi P17-29158 od 

16.02.2018.  

Partija 5 - ALFATRADE ENTERPRISE DOO Beograd po ponudi 90/18 od 12.02.2018. 

Partija 6 - RTC doo Beograd po ponudi 27-1 od 13.02.2018. 

 



 O b r a z l o ž e nj e 

  

Naručilac je dana 15.01.2018. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke –

otvoreni postupak br. 27-1/2018-1, za javnu nabavku dobara – HEMIKALIJE oblikovanu u 6 

partija. 

Za navedenu javnu nabavku naručilac je dana 16.01.2018.god. objavio poziv za podnošenje 

ponuda na Portalu javnih nabavki i na internet stranici naručioca. 

Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispela je 7 ponuda. 

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni 

ponuda i sačinila izveštaj o istom. 

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 27-1/2018-9 od 26.02.2018. godine, Komisija za javne 

nabavke je konstatovala sledeće: 

1) Podaci o javnoj nabavci: 

Predmet javne nabavke HEMIKALIJE 

Redni broj javne nabavke 1/2018  

Procenjena vrednost javne nabavke  

(bez PDV-a) 

Partija 1- 500.000,00 din  

Partija 2- 650.000,00 din  

Partija 3- 300.000,00 din  

Partija 4-   60.000,00 din  

Partija 5-   50.000,00 din  

Partija 6 -  60.000,00 din  

UKUPNO: 1.620.000,00 din 

Vrednost ugovora o javnoj nabavci 

(bez PDV-a) 

Partija 1- 304.697,00 din 

Partija 2- 405.510,00 din 

Partija 3- 155.788,60 din 

Partija 4-   26.445,00 din 

Partija 5-   40.120,00 din 

Partija 6-   58.000,00 din 

UKUPNO:  990.560,60 din 

Vrednost ugovora o javnoj nabavci 

(sa PDV-om) 

Partija 1- 365.636,40 din 

Partija 2- 486.612,00 din 

Partija 3- 186.946,32 din 

Partija 4-   31.734,00 din 

Partija 5-   48.144,00 din 

Partija 6-   69.600,00 din 

UKUPNO:  1.188.672,72 din 



2) Podnete ponude: 7 

Naziv/ime ponuđača 

Blagovremene ponude Vrednost ponuda 

1.  ALFATRADE ENTERPRISE DOO 

Beograd Račkog 1a 

Partija 5:   40.120,00 din bez PDV 

2.  RTC doo Beograd, Koste Glavinića 9 
Partija 6:   58.000,00 din bez PDV 

3.  
UNI CHEM Beograd Strahinjića Bana 44 

Partija 1: 315.326,95 din bez PDV 

Partija 3: 155.788,60 din bez PDV 

Partija 4:   30.892,68 din bez PDV  

4.  NOVOS doo Zemun, Cara Dušana 207 
Partija 3: 177.121,00 din bez PDV 

Partija 4:   35.010,00 din bez PDV  

5.  
Zajednička ponuda SUPERLAB NOVI 

BEOGRAD, Milutina Milankovića 25 i 

ENVIPACK doo Beograd – Zemun 

Partija 1: 377.470,00 din bez PDV 

Partija 2: 448.988,60 din bez PDV 

Partija 4:   26.445,00 din bez PDV 

6.  PROANALYTICA Novi Beograd, Bulevar 

umetnosti 27 

Partija 1: 304.697,00 din bez PDV 

Partija 2: 405.510,00 din bez PDV 

7.  
KEFO Zemun Bačka 1 U 

Partija 1: 307.162,00 din bez PDV 

Partija 3: 165.950,00 din bez PDV 

Partija 4:   41.560,00 din bez PDV 

 

3) Nazivi, odnosno imena ponuđača čije su ponude odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i 

ponuđena cena: Nema 

 

4) Kriterijum za ocenjivanje ponude je: EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJA PONUDA 

 

Način primene metodologije dodele pondera u slučaju primene kriterijuma ekonomski 

najpovoljnije ponude: 

1. element kriterijuma: Ponuđena cena                         broj pondera: 60 

2. element kriterijuma: Кvalitet       broj pondera: 25 

3. element kriterijuma: Rok isporuke      broj pondera: 15 

  partija 1 
 

ponuđač cena  kvalitet  
rok 
isporuke U   

UNI-CHEM 57,98 19,44 15,00 92,42 315.326,95 

SUPERLAB  48,43 23,33 15,00 86,76 377.470,00 

PROANALYTICA 60,00 22,50 15,00 97,50 304.697,00 

KEFO 59,52 22,50 15,00 97,02 307.162,00 



  partija 2 
 

ponuđač cena  kvalitet  
rok 
isporuke U   

SUPERLAB  54,19 24,82 15,00 94,01 448.988,60 

PROANALYTICA 60,00 24,82 15,00 99,82 405.510,00 

 
partija 3 

 

 ponuđač cena  kvalitet  
rok 
isporuke U   

UNI-CHEM 60,00 23,85 15,00 98,85 155.788,60 

NOVOS doo 52,80 25,00 0,90 78,70 177.121,00 

KEFO 56,40 20,38 15,00 91,78 165.950,00 

  partija 4 
 

ponuđač cena  kvalitet  
rok 
isporuke U   

UNI-CHEM 51,60 13,00 15,00 79,60 30.892,68 

NOVOS doo 45,60 25,00 0,90 71,50 35.010,00   

SUPERLAB  60,00 13,00 15,00 88,00 26.445,00 

KEFO 38,40 23,85 15,00 77,25 41.560,00 

  partija 5 
 

ponuđač cena  kvalitet  
rok 
isporuke U   

ALFATRADE 
ENTERPRISE 60,00 25,00 15,00 100,00 40.120,00 

  partija 6 
 

ponuđač cena  kvalitet  
rok 
isporuke U 

 
RTC doo  60,00 25,00 15,00 100,00 58.000,00 

 

5) Naziv, odnosno ime ponuđača koji se predlaže za dodelu ugovora: 

Komisija je, posle stručne ocene ponuda, konstatovala da su najpovoljnije ponude ponuđača: 

 

Partija 1 – PROANALYTICA Novi Beograd, Bulevar umetnosti 27 po ponudi 

337/18-2 od 14.02.2018. 

Partija 2 - PROANALYTICA Novi Beograd, Bulevar umetnosti 27 po ponudi 

337/18-2 od 14.02.2018. 

Partija 3 - UNI CHEM Beograd Strahinjića Bana 44 po ponudi 18-0098 od 

13.02.2018. 




